
- - - 

DIARIO OFICIAL i49j 
4I 	 ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA 0i 

Ano V - Edição N° DLXXIX de 3 de Novembro de 2020 

"Dispõe sobre a reintegração provisória de servidor e dá 
outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas 
atribuições legais, conferida pelo Art. 70, inciso VI e VII da Lei Orgânica do Município de Viçosa do 
Ceará-Ceará: 
Considerando a decisão judicial exarada nos autos do processo 0013407-43.2018.8.06.0182, que 
determinou a reintegração da Sra. Rosana da Silva Rocha, ao rol dos servidores públicos da 
municipalidade. 
DECRETA: 
Art. 1 0  - Determino a reintegração provisória de Rosana da Silva Rocha, professora Classe "B", 
matrícula funcional 5654, aos quadros de servidores públicos do município de Viçosa do Ceará, com a 
devida remuneração. 
Art. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, EM 28 DE OUTUBRO DE 2020. 

JOSÉ FIRMINO DE ARRUDA 
Prefeito 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 61/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal 
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 
07/2020-SESAISRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISÇÃO 
DE MEDICAMENTO ACETATO DE ABIRATERONA 250 MG, o sistema recebeé o cadastramento das 
propostas até o dia 17 de novembro de 2020, às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será 
às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à 
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br  
<http://www.bbmnet.com.br/>, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  
<http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na 
Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 29 de outubro de 2020. 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 83212020\\  

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N 
20102901 - SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 07/2020-SEINFRNSRP, ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS N° 07/2020-SEINFRAISRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 
GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTUR 
CONTRATADA: R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI OBJETO: SERVIÇOS DE 
IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL EM VIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA 
DO CEARÁ, CONFORME RESOLUÇÕES DO CONTRAN - TRECHO QUE LIGA O SÍTIO SANTA 
BÁRBARA AO SÍTIO INGÁ E O TRECHO QUE LIGA A CE- 187 (SÍTIO TOPE) AO SÍTIO BUÍRA 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO A31 DE DEZEMBRO 
DE 2020 VALOR GLOBAL: R$ 133.641,71 (CENTO E TRINTA E TFS MIL, SEISCENTOS E 
QUARENTA E UM REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: RANIER 
MORAIS SILVESTRE MOURA ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO 'IOSA 

	

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 	 E1 
cNPJ: 10.462.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id594  1 . 
DOM 
	

Página(s) 9 de ZO 


